

1. 报价函

一、桂林市住房公积金管理中心十七楼空调设备清单

序号	名称	型号及规格	单位	数量	综合单价 (元)	合计 (元)
1	全直流变频外机	DLR-400W5/DCM-ARVX7(A)	台	1	37427.22	37427.22
2	E系列风管内机	DLR-125F/DCDHB-Y	台	4	3806.87	15227.47
3	全热交换 1000 风量新风系统	QFA—D1000F—Y	台	1	5590.53	5590.53
4	冷媒铜管	Φ12*1.0	m	60	76.43	4585.85
		Φ25*1.2	m	60	101.51	6090.70
5	分歧管	KHRP22MC22T-72T	套	3	57.88	173.64
6	冷媒铜管保温套	Φ30mm 厚橡塑保温	m	60	63.53	3811.9
		Φ30mm 厚橡塑保温	m	60	294.99	16499.5
7	冷凝排水管	Φ25*1.8	m	60	25.9	1553.9
8	冷凝排水管保温套	Φ30mm 厚橡塑保温	m	60	42.6	2555.83
9	信号线	ZB-RVVP-2*1.0mm ²	m	100	5.94	594.05
10	控制线	ZB-RVV-5*1.5mm ²	m	40	14.67	586.86
11	管内穿线	ZB-BV-6mm ²	m	500	8.69	4343.65
12	电力电缆	ZB-YJV22-5*35mm ²	m	65	232.21	15093.88
13	户内干包式电力电缆终端头	ZB-YJV22-5*35mm ²	个	2	144.19	288.37
14	塑料穿线管	Φ25, A 级管	m	200	15.06	3012.76
15	镀锌薄壁钢管	JDG32*1.2	m	350	22.23	7778.79
16	桥架	100mm*50mm*1.0mm	m	53	40.95	2170.42
17	吊杆	Φ10	m	12	27.25	327
18	镀锌铁皮矩形风管	δ=1.2mm	m ²	175	153.6	26880.49
19	镀锌铁皮圆形风管	Φ160, δ=1.2mm	m ²	3.02	212.54	641.87
20	风管保温	Φ30mm 厚橡塑保温	m ²	165	60.34	9955.78
21	填充冷媒剂	R410A	kg	10	41.97	419.65
22	铝合金空调出风口	D22-D36 450*150	只	12	84.46	1013.57
23	铝合金空调回风口(带过滤网)	D22-D36 450*150	只	4	98.63	394.54
24	铝合金空调回风口(带过滤网)	D22-D36 400*200	个	2	109.53	219.07
25	铝合金百叶	400*300	个	2	127.97	255.93
26	手动调节阀	200*200	个	3	162.86	488.57
27	止回阀	200*200	个	6	139.8	838.82
28	线控器	多联机	个	4	551.42	2205.68
29	外墙打孔	Φ110	个	3	333.27	999.80
30	一体式外墙管罩	Φ110	个	3	49.05	147.15
31	辅材		项	1	4905	4905

32	25*25 角钢	含刷防锈漆二道, 调和漆二道	kg	70.08	11.12	779.15
33	安装铝扣板	拆除原吊顶, 待设备安装完毕后恢复	m ²	250	21.9	5474.53
34	设备基础	2000mm×4000mm×300mm 钢筋混凝土, C30, φ20	项	1	5703.14	5703.14
35	控制开关		套	1	577.57	577.57
36	控制开关箱		套	1	906.06	906.06
37	二次搬运	因条件受限, 造成部分材料无法通过电梯运输至施工现场, 需人力二次搬运至十七层	项	1	6109.62	6109.62
	合计					196628.32

